
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 17.11.2015 nr LVK-O-0297

Tartu linna vee-ettevõtja määramine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni 
seaduse § 7 lg-d 2

1
, 2

2
 ja 2

3
 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 10. veebruari 2000. a otsust nr 79 

„Tegevuspiikonna kehtestamine“ ning aktsiaseltsi Tartu Veevärk 14. septembri 2015. a 
ettepanekut, Tartu   Linnavolikogu 

o t s u s t a b:

1. Määrata alates 1. jaanuarist 2016. a Tartu linna vee-ettevõtja tegevuspiirkonnas vee-ettevõtjaks 
aktsiaselts Tartu Veevärk (registrikood 10151668) tähtajaga 15 aastat.

2. Vee-ettevõtja ülesandeks on Tartu linnas ühisveevärgi kaudu klientide kinnistute veevärgi 
varustamine veega ning kinnistute kanalisatsioonist reo-, sademe- ja drenaaživee ning muu 
pinnase- ja pinnavee ühiskanalisatsiooni vastuvõtmine ja puhastamine. Vee-ettevõtja on üldist 
majandushuvi pakkuvaid teenuseid osutav ettevõtja Euroopa Komisjoni otsuse 2012/21/EL 
tähenduses.

3. Punktis 2 nimetatud ülesande rahastamine toimub klientidele realiseeritud vee- ja 
kanalisatsiooniteenuste (sh ülereostustasude) ja projektitoetuste arvelt.

4. Järelevalvet haldusülesande täitmise üle teeb Tartu Linnavalitsus.

5. Vee-ettevõtja on kohustatud linnavalitsusele esitama auditeeritud majandusaasta aruande.

6. Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniteenuse pakkumise peatamisel või lõpetamisel tagatakse 
haldusülesande täitmine ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni seaduse kohaselt.

7. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 17.11.2015 istungi protokoll nr   81

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu linna vee-ettevõtja määramine" 

juurde

Tartu Linnavolikogu 6. veebruari 1997. a otsusega nr 62 kujundati munitsipaalettevõtte Tartu 
Veevärk ümber aktsiaseltsiks Tartu Veevärk. 

Ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni seaduse (ÜVVKS) § 7 lg 3 kohaselt kehtestab vee-ettevõtja 
tegevuspiirkonna kohaliku omavalitsuse volikogu oma otsusega.

Tartu Linnavolikogu 10. veebruari 2000. a otsusega nr 79 kehtestati Tartu linnas vee-ettevõtja 
tegevuspiirkonnaks Tartu linna territoorium.

Tartu Linnavolikogu 10. mai 2001. a otsusega nr 339 määrati AS Tartu Veevärk 15 aastaks Tartu 
linna  ühisveevärgist veega varustamise ning ühiskanalisatsiooni abil heitvee ärajuhtimise ning 
puhastamise teenust osutavaks vee-ettevõtjaks.

Tartu Linnavolikogu 15. novembri 2001. a otsusega nr 453 võõrandati linnale kuuluvad sademe-, 
drenaaži-, pinnase- ja pinnavee ärajuhtimise torustikud ASile Tartu Veevärk tasuta. Ülejäänud 
ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni süsteemi sai AS Tartu Veevärk enda omandisse 
ümberkujundamisel.

ÜVVKS § 7 lõike 1 kohaselt on vee-ettevõtja eraõiguslik juriidiline isik, kes varustab kliendi 
kinnistu veevärki ühisveevärgi kaudu veega või korraldab kliendi kinnistu kanalisatsioonist reo-, 
sademe- ja drenaaživee ning muu pinnase- ja pinnavee ärajuhtimist ja puhastamist.

ÜVVKS § 7 lg 2
1
 kohaselt võib eraõiguslik juriidiline isik, kelle omandis on ühisveevärk ja 

-kanalisatsioon, esitada kohaliku omavalitsuse üksusele ettepaneku määrata ta vee-ettevõtjaks 
ÜVVKS tähenduses. AS Tartu Veevärk esitas Tartu Linnavalitsusele ettepaneku  14. septembril 
2015.

ÜVVKS § 7 lg 2
2
 kohaselt määrab kohaliku omavalitsuse üksuse volikogu otsusega ühisveevärgi 

ja -kanalisatsiooni omaniku vee-ettevõtjaks, kui eraõiguslikust juriidilisest isikust ühisveevärgi ja 
-kanalisatsiooni omaniku suhtes ei ilmne sama paragrahvi lõikes 2

5
 nimetatud asjaolusid.

ASi Tartu Veevärk ega tema seadusliku esindaja suhtes ei esine asjaolusid, mis võiksid olla 
aktsiaseltsi  vee-ettevõtjaks määramisest keeldumise aluseks.

ÜVVKS § 7 lg 2
3
 sätestab, mida peab kohaliku omavalitsuse üksuse volikogu otsus vee-ettevõtja 

määramise kohta sisaldama. Muuhulgas tuleb otsuses määrata haldusakti kehtivusaeg, kui 
haldusakt on tähtajaline. Antud juhul on tähtaja määramine vajalik, kuna struktuurifondidest 
toetuse saamiseks peab olema määratud avalike teenuste osutamise kohustuse täpne laad ja kestvus 
(Euroopa Liidu Komisjoni otsus 2012/21/EL artikkel 4).

Eelnõusse on lisatud Keskkonna Investeeringute Keskuse soovitusel täpsustus, et vee-ettevõtja on 
üldist majandushuvi pakkuvaid teenuseid osutav ettevõtja Euroopa Komisjoni otsuse 2012/21/EL 



tähenduses.

 - KIK_teade.pdf

Tartu Linnavolikogu 21. veebruari 2012. a määrusega nr 59 võeti vastu Tartu linna ühisveevärgi ja 
-kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2012-2025. Praegu on koostamisel Tartu linna 
ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2016-2030. Kuna ühisveevärgi ja 
-kanalisatsiooni arendamise kavaga antakse tegevusjuhised valdkonna kvaliteetse ja tulemusliku 
arendamise aastateks 2016-2030, on mõistlik määrata vee-ettevõtja samaks tähtajaks.


